

## דבר החברה – נובמבר 2018



**איה חסדאי**



**נעמה כץ**



**בתאל זמורה**

את גיליון נובמבר אנו בוחרות לייחד להארת תהליכים המתרחשים בעמותה ביום-יום.

בכנס האחרון באסיפה הכללית הצבענו על שינוי שם העמותה ל"החברה הישראלית לריפוי בעיסוק". ומאז בכל פנייה שלנו אל מרפאים בעיסוק, ממפגשים יזומים ברחבי הארץ, כנסים, ימי עיון ועד השתלמויות והכשרות, אנו מוצאות את עצמנו קוראות למרפאים בעיסוק להצטרף לחברה הישראלית לריפוי בעיסוק - כדי שתהיה הבית המקצועי של כלל המרפאים בעיסוק.

להיות "בית מקצועי" זה מחייב! בית מקצועי מחייב אותנו להחזיק את גוף הידע, להמשיך לפתח אותו, לתכלול בין האקדמיה לקליניקה ולהוביל מהלכים חברתיים המקדמים את העשייה שלנו במקצוע הנפלא שלנו. חשבנו הרבה, התייעצנו, ושאלנו - כיצד נוכל להפוך את החברה הישראלית לבית המקצועי של המרפאים בעיסוק? קיבלנו לא מעט תשובות וכיוונים לעשייה, כמה מהם התחלנו להניע, ואחרים אנו חוקרות ומנסות להבין לעומק. בגיליון זה בחרנו להאיר את הזרקור על ערוץ אחד: ערוץ "קבוצות העניין". קבוצות עניין, group of interest, הן קבוצות המורכבות מקבוצה של אנשים המאוגדים יחד סביב נושא ולצורך קידום מטרה משותפת.

תחת ארגונים מקצועיים בעולם (גם בריפוי בעיסוק) מצויות קבוצות עניין המקדמות תחומי עניין כחלק ממטרות ארגון הגג. החברה הישראלית לריפוי בעיסוק יזמה קשר עם קבוצות שבמרחב העשייה בריפוי בעיסוק במטרה לאגדן כחלק מן החברה הישראלית לריפוי בעיסוק. כמו כן, החברה יזמה ועדיין יוזמת הקמה של קבוצות עניין

חדשות המתחילות להצמיח עלים ולהציג עשייה מקצועית. פעילותן של קבוצות העניין תחת גג החברה הישראלית מאפשרת לקבוצות העניין פלטפורמת עשייה רחבה. הן זוכות לשירותי ייעוץ משפטי, תא כלכלי לניהול עצמי, פלטפורמה לכתיבת ניירות עמדה, ימי עיון וכנסים. קבוצות

זו ההזדמנות לציין את יום הריפוי בעיסוק שהתקיים בסוף אוקטובר, ובמהלכו מרפאים בעיסוק בישראל חברו לתהליך בין-לאומי ליצירת קהילה מקצועית רחבה - השנה יום הריפוי בעיסוק עמד בסימן יוצרים קהילה. תיעוד לעשייה תוכלו למצוא באתר החברה הישראלית לריפוי בעיסוק. נאחל לעצמנו שכל אדם שהריפוי בעיסוק יוכל לעזור לו, ידע לבקש ולצרוך את הטיפול.

שלכם,

איה, נעמה ובתאל

העניין פועלות תוך שקיפות והצגת תוכנית עבודה מסודרת, ולהן ועד מנהל ויו"ר נבחר. תרצו לדעת אילו קבוצות כבר פועלות? קבוצת עניין בנושא אכילה, שיקום תעסוקתי, לקויות למידה, אוטיזם בוגרים, דוקטורנטים, בקרוב בריאות הנפש והיד עוד נטויה. אנו מזמינים אתכם לקחת חלק בפעילות קבוצת העניין, לזיום ולתרומה מן הידע המקצועי שרכשתם וברצונכם להעביר הלאה ולפתח. אנו תקווה שבמרכז הכנס השנתי של יומיים שיתקיים בספטמבר 2019 יעמוד ציר גוף הידע של קבוצות העניין. היום הראשון ייוחד להרצאות ולמפגשים חוצי תחומי עניין, והיום השני יפוצל להרצאות עומק ולהשתלמויות בגופי הידע שכל קבוצת עניין מובילה. כך יהיה הכנס לכנס של כולנו וישקף את העשייה המשמעותית והצמיחה של קבוצות העניין ובעצם את הצמיחה של המקצוע שלנו.

## המידעון האלקטרוני

החברה הישראלית לריפוי בעיסוק מזמינה אתכם להתעדכן מדי חודש דרך מידעון הנשלח אליכם בדואר אלקטרוני.

במידעון מידע בנושאים שונים:

חדשות המקצוע, קורסים והשתלמויות, חדשות מהאקדמיה ומהשטח ועוד.

הרשמה לקבלת המידעון

דרך החברה:

[www.isot.org.il](http://www.isot.org.il)

להוספה לרשימת התפוצה (בתחתית הדף)